

# Årsredovisning

för

## Göteborgs trädgårdsdesigner AB

559307-9147

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Emma Smedenius, Verkställande direktör  
2026-03-11

Styrelsen och verkställande direktören för Göteborgs trädgårdsdesigner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Trädgårdsdesign. Vi designar och planerar privata som offentliga trädgårdar.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	930	712	673	561
Resultat efter finansiella poster	82	82	73	31
Soliditet (%)	70	68	69	55

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	112 102	65 287	<b>202 389</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		65 287	-65 287	<b>0</b>
Årets resultat			64 029	<b>64 029</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>177 389</b>	<b>64 029</b>	<b>266 418</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	177 389
Årets resultat	64 029
<b>Totalt</b>	<b>241 418</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	241 418
	<b>241 418</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

930 049

711 960

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**930 049**

**711 960**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-30 041

0

Övriga externa kostnader

-158 322

-76 976

Personalkostnader

2

-660 227

-553 398

Övriga rörelsekostnader

-47

0

**Summa rörelsekostnader**

**-848 637**

**-630 373**

**Rörelseresultat**

**81 411**

**81 587**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

209

506

**Summa finansiella poster**

**209**

**506**

**Resultat efter finansiella poster**

**81 620**

**82 093**

**Resultat före skatt**

**81 620**

**82 093**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-17 591

-16 806

**Årets resultat**

**64 029**

**65 287**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	130 000	55 500
Övriga fordringar	43 687	18 941
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13 333	10 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>187 021</b>	<b>84 441</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	195 391	212 476
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>195 391</b>	<b>212 476</b>

#### Summa omsättningstillgångar

**382 412**      **296 917**

#### SUMMA TILLGÅNGAR

**382 412**      **296 917**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		177 389	112 102
Årets resultat		64 029	65 287
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>241 418</b>	<b>177 389</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>266 418</b>	<b>202 389</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		22 550	13 295
Övriga skulder		93 443	81 233
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>115 993</b>	<b>94 528</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>382 412</b>	<b>296 917</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-03-11

Kungsbacka

Emma Smedenius  
Verkställande Direktör  
2026-03-11